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Utilisation : LALOI MENUISERIES SAS

FICHE DE FABRICATION
Affaire : 2023061180 BIGLIEME                           
Client  : ART ET DES0001 ART ET DESIGN MENUISERIE      
LOT     :            REPERE : 0000000001
CHASSIS : Ouvrant  1Vtl  /  1Rail CL32 GAL.       
Ouvrant à Droite
COLORIS : Ouvrant:9010B      RAL BLANC 9010 BRILLANT                 
Qté = 1  Largeur =  980,0

Hauteur = 2670,0 Jeux H =  +8,0
H Poignée = 1050,0 Ep. Vitre =   28,8 mm

Conception : GAL_NO_VR + PATGL1CL + DG1V1RC32 + OG1V1RC32
POIGNEE A CLE EXT SAILLIE REDUITE?

Référence Désignation Coloris Qté Débit Coupe
AL 
8046           TAPEE DE 47 X 50 MM            L1   S9      1 944,1  90.0/ 90.0 T 
8046           TAPEE DE 47 X 50 MM            L1   S9      1 1030,0  90.0/ 90.0 T 
8046           TAPEE DE 47 X 50 MM            L1   S9      1 2668,0  90.0/ 90.0 M 
8046           TAPEE DE 47 X 50 MM            L1   S9      1 2668,0  90.0/ 90.0 M 
L20X40         CORNIERE ALU 40x20x2           B            1 938,5  90.0/ 90.0 T 
N03125         CHICANE MACONNERIE  CL32       L1   S9      1 2604,0  90.0/ 90.0 M 
N03127         CHICANE SIMPLE FROIDE CL32     L1   S9      1 2589,8  90.0/ 90.0 M 
N03601         PROFIL ACCROCHE CAPOT CL32     B            1 2659,9  90.0/ 90.0 M 
N03602         PROFIL DE FINITION GALANDAGE CL L1   S9      1 1136,1  90.0/ 90.0 T 
N03602         PROFIL DE FINITION GALANDAGE CL L1   S9      1 2659,9  90.0/ 90.0 M 
N03631         ANODISE NATUREL RAIL ALU PREMON B            1 1847,9  90.0/ 90.0 T 
N03910         CAPOT AFFINE POUR GALANDAGE    L1   S9      1 2659,9  90.0/ 90.0 M 
P1082          BAVETTE FINITION GALANDAGE CO & L1   S9      1 980,0  90.0/ 90.0 T 
U03001         DORMANT GALANDAGE PERIPH MONORA L1   S9      2 1954,1  45.0/ 45.0 T 
U03001         DORMANT GALANDAGE PERIPH MONORA L1   S9      2 2678,0  45.0/ 45.0 M 
U03120         MONTANT DE TETE CL 32          L1   S9      1 2589,8  90.0/ 90.0 M 
U03122         TRAVERSE D'OUVRANT 67CL32      L1   S9      2 904,0  90.0/ 90.0 T 
AL 
1606           VIS AFTF 4.2X13 (CDT 100 P)    pièceB            2
36115          KIT BARILLET - 67CL24-28-36    pièceB            1
3806           CYLINDRE 30X30 VARIE           pièceB            1
7929           BUSETTE A BILLE POUR COULISSANT pièceB            2
81720          Vis TF M5x25 Torx T25  (par 100 pièceB            1
84521          Vis TF N° 10  Ø 4,8 x 16 SR2   pièceB            4
98800          ENTREE DE CYLINDRE MOULEE      pièceL1   S9      2
A1050          MOUSSE AMORTIS. ADHESIVE GAL.CO pièceB            2
A1054          KIT D ETANCHEITE POUR P1082 (10 paireL1   S9      1
A2000          PARE TEMPETE A VOLET           pièceL1   S9      1
A8008          EQUERRE S & V POUR CAGE 13.4 X pièceB            8
H03201         CHARIOT SIMPLE REGLABLE 80KG CL pièceB            2
H03418         GACHE FILANTE 3 POINTS POUR H03 pièceB            1
V52036         PAIRE BOUCHON DE FIX. CHICANE M paireL1   S9      1
V53013         BOUCHON ANTIDEGONDAGE CHICANE C pièceL1   S9      2
V55025         PONTET POUR GALANDAGE CL32     pièceB            2
V55033  "N"NOIR PAIRE DE FLASQUE POUR GALANDAGE paireL1   S9      1
V59135         BOUCHON DE FINITION POUR V52036 pièceL1   S9      1
V59139         PAIRE BOUCHON DE FINITION POUR paireB            1
V6001          VIS INOX  4.2 X 11             pièceB           27
V72081         Clame 1/4 tour + écrou M6/cage pièceB           16
FE 
G-25000-75-0-1 CREMONE SLIDELOCK L1500 D700 3C pièceB            1
LO 
BT150448       Pattes Isolation 160mm         pièceB           16
SV 
INV101055      POIGNEE SARENA 20° DR          pièceL1           2
AL 
36206          B          2,7BROSSE FEUTRE EP 8 - 67CL (100m ml
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Utilisation : LALOI MENUISERIES SAS

FICHE DE FABRICATION
Affaire : 2023061180 BIGLIEME                           
Client  : ART ET DES0001 ART ET DESIGN MENUISERIE      

Référence Désignation Coloris Qté Débit Coupe
V04024         NOIR       6,8JOINT U 29 MM Noir Prédécoupé C ml

Référence Ep Désignation Qté Larg. Haut.
SL 
#5        29 44-6/14/4 Gaz argon intercalaire WE    1   895  2475



 12/06/2023 Logiciel PROGES ©25 page N°   3
Utilisation : LALOI MENUISERIES SAS

FICHE DE FABRICATION
Affaire : 2023061180 BIGLIEME                           
Client  : ART ET DES0001 ART ET DESIGN MENUISERIE      
LOT     :            REPERE : 0000000002
CHASSIS : Ouvrant  1Vtl  /  1Rail CL32 GAL.       
Ouvrant à Gauche
COLORIS : Ouvrant:9010B      RAL BLANC 9010 BRILLANT                 
Qté = 1  Largeur = 1500,0

Hauteur = 1570,0 Jeux H =  +8,0
H Poignée =  310,0 Ep. Vitre =   28,0 mm

Conception : GAL_NO_VR + PATGL1CL + DG1V1RC32 + OG1V1RC32
POIGNEE A CLE EXT SAILLIE REDUITE?

Référence Désignation Coloris Qté Débit Coupe
AL 
8046           TAPEE DE 47 X 50 MM            L1   S9      1 1464,1  90.0/ 90.0 T 
8046           TAPEE DE 47 X 50 MM            L1   S9      1 1550,0  90.0/ 90.0 T 
8046           TAPEE DE 47 X 50 MM            L1   S9      1 1568,0  90.0/ 90.0 M 
8046           TAPEE DE 47 X 50 MM            L1   S9      1 1568,0  90.0/ 90.0 M 
L20X40         CORNIERE ALU 40x20x2           B            1 1458,5  90.0/ 90.0 T 
N03125         CHICANE MACONNERIE  CL32       L1   S9      1 1504,0  90.0/ 90.0 M 
N03127         CHICANE SIMPLE FROIDE CL32     L1   S9      1 1489,8  90.0/ 90.0 M 
N03601         PROFIL ACCROCHE CAPOT CL32     B            1 1541,8  90.0/ 90.0 M 
N03602         PROFIL DE FINITION GALANDAGE CL L1   S9      1 1541,8  90.0/ 90.0 M 
N03602         PROFIL DE FINITION GALANDAGE CL L1   S9      2 1656,1  90.0/ 90.0 T 
N03631         ANODISE NATUREL RAIL ALU PREMON B            1 2887,9  90.0/ 90.0 T 
N03900         CAPOT POUR GALANDAGE CL32      L1   S9      1 1541,8  90.0/ 90.0 M 
P1082          BAVETTE FINITION GALANDAGE CO & L1   S9      1 1500,0  90.0/ 90.0 T 
U03001         DORMANT GALANDAGE PERIPH MONORA L1   S9      2 1578,0  45.0/ 45.0 M 
U03001         DORMANT GALANDAGE PERIPH MONORA L1   S9      2 2994,1  45.0/ 45.0 T 
U03120         MONTANT DE TETE CL 32          L1   S9      1 1489,8  90.0/ 90.0 M 
U03122         TRAVERSE D'OUVRANT 67CL32      L1   S9      2 1424,0  90.0/ 90.0 T 
AL 
1606           VIS AFTF 4.2X13 (CDT 100 P)    pièceB            2
7929           BUSETTE A BILLE POUR COULISSANT pièceB            2
84521          Vis TF N° 10  Ø 4,8 x 16 SR2   pièceB            4
A1050          MOUSSE AMORTIS. ADHESIVE GAL.CO pièceB            2
A1054          KIT D ETANCHEITE POUR P1082 (10 paireL1   S9      1
A2000          PARE TEMPETE A VOLET           pièceL1   S9      1
A8008          EQUERRE S & V POUR CAGE 13.4 X pièceB            8
H03201         CHARIOT SIMPLE REGLABLE 80KG CL pièceB            2
V52036         PAIRE BOUCHON DE FIX. CHICANE M paireL1   S9      1
V53013         BOUCHON ANTIDEGONDAGE CHICANE C pièceL1   S9      2
V55025         PONTET POUR GALANDAGE CL32     pièceB            2
V55033  "N"NOIR PAIRE DE FLASQUE POUR GALANDAGE paireL1   S9      1
V59135         BOUCHON DE FINITION POUR V52036 pièceL1   S9      1
V59139         PAIRE BOUCHON DE FINITION POUR paireB            1
V6001          VIS INOX  4.2 X 11             pièceB           26
V72081         Clame 1/4 tour + écrou M6/cage pièceB           14
FE 
G-24080-00-0-1 GACHE PONCTUELLE A CLAMER      pièceB            3
G-25000-76-0-1 CREMONE SLIDELOCK L600 D200 3C pièceB            1
LO 
BT150448       Pattes Isolation 160mm         pièceB           14
SV 
INV101055      POIGNEE SARENA 20° DR          pièceL1           1
AL 
36206          B          1,6BROSSE FEUTRE EP 8 - 67CL (100m ml

Référence Ep Désignation Qté Larg. Haut.
SL 
#1        28 4/20/4 Gaz argon intercalaire WE    1  1415  1375
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Utilisation : LALOI MENUISERIES SAS

FICHE DE FABRICATION
Affaire : 2023061180 BIGLIEME                           
Client  : ART ET DES0001 ART ET DESIGN MENUISERIE      
LOT     :            REPERE : 0000000003
CHASSIS : Ouvrant 2V N21126         OC_G16_F37 STD
Ouvrant à Droite
COLORIS : Ouvrant:9010B      RAL BLANC 9010 BRILLANT                 
Qté = 1  Largeur = 1460,0

Hauteur = 1730,0
H Poignée =  400,0

Ep. Vitre =   28,0 mm

Conception : 30*60+BAV + CJ 4 P8017 + DU43005 + O2N21126F + 0/OF04C
Référence Désignation Coloris Qté Débit Coupe

AK 
HFO            Valeur Hfo =                   B            1 1623,4    VV/VV   M 
LFOSEMIFIXE    Valeur Lfo=Semi-Fixe           B            1 675,8    VV/VV   T 
LFOSERVICE     Valeur Lfo=Service             B            1 664,5    VV/VV   T 
AL 
L30X60         CORNIERE ALU 30x60x2           L1   S9      1 1550,0  90.0/ 90.0 T 
L30X60         CORNIERE ALU 30x60x2           L1   S9      2 1780,0  90.0/ 90.0 M 
N21104         OUV. SEMI FIXE CACH FROID .G16- L1   S9      1 1622,3  45.0/ 45.0 M 
N21126         OUV. SERVICE CACH FROID .G16-28 L1   S9      4 704,5  45.0/ 45.0 T 
N21126         OUV. SERVICE CACH FROID .G16-28 L1   S9      3 1663,4  45.0/ 45.0 M 
N99934         BAVETTE DE RENOVATION 72 X 92 M L1   S9      1 1550,0  90.0/ 90.0 T 
P8017          CJ PLAT 70 MM AVEC DEBORD 4 MM L1   S9      2 1591,6  45.0/ 45.0 T 
P8017          CJ PLAT 70 MM AVEC DEBORD 4 MM L1   S9      2 1861,6  45.0/ 45.0 M 
U21503         BAT.CENTRAL RAPPORTE OUVRANT CA L1   S9      1 1559,8  90.0/ 90.0 M 
U43005         DORMANT FRAPPE 2 CT HAUTEUR 78. L1   S9      2 1460,0  45.0/ 45.0 T 
U43005         DORMANT FRAPPE 2 CT HAUTEUR 78. L1   S9      2 1730,0  45.0/ 45.0 M 
V31402  "X"GRIS PARCLOSE OC POUR VITRAGE 24/28/ L1   S9      4 553,8  90.0/ 90.0 T 
V31402  "X"GRIS PARCLOSE OC POUR VITRAGE 24/28/ L1   S9      4 1512,8  90.0/ 90.0 M 
AL 
66010          EQUERRE TIRAGE FEUILLURE HT 13. pièceB            4
81022          PARE TEMPETE SANS CLAPET       pièceL1   S9      4
84507          VIS PVC TF  4.3 X 40 MM  (100) pièceB            2
84534          VIS TBL N8 (4.2) X 100 SR2 PILO pièceB            8
V41003         EQUERRE A PION POUR CAGE 33X19. pièceB            8
V42006         EQUERRE A VISSER PR CAGE 13.4  pièceB            8
V46030         EQUERRE ALIGNEMENT BATTUE OUVRA pièceB            6
V52008  "B"9010 **** PAS ENCORE DISPONIBLE **** paireL1   S9      1
V52009         **** PAS ENCORE DISPONIBLE **** paireL1   S9      1
V59014  "X"GRIS **** PAS ENCORE DISPONIBLE **** pièceL1   S9      8
V62003         **** PAS ENCORE DISPONIBLE **** pièceB           12
V70063         VIS pour V42006                pièceB           16
FT 
6-28072-33-0-7 Poignée standard               unitéB            1
6-32012-00-0-1 Verr. Inf. AD L220             unitéB            1
6-32021-00-0-1 Renvoi d'angle standard 1GV    unitéB            1
6-32142-00-0-1 Rallonge L500 1 GV             unitéB            1
9-13255-40-0-1 Vis TF M5 X 40                 unitéB            2
9-41796-00-0-1 Rampe                          unitéB            1
E-19551-61-0-1 Gâche tringle double           unitéB            1
E-19568-00-0-1 Gâche galet                    pièceB            2
E-25228-00-0-9 Limiteur de fonction OF        unitéB            1
G-16890-01-0-1 Verrou à levier L120           unitéB            1
G-22157-00-0-1 Cr. OB s/rampe DF F7.5 L1190 D4 unitéB            1
G-22299-61-0-1 GACHE GALET ACIER SE/OB        unitéB            2
G-22488-00-0-6 Guide tringle bas              pièceB            1
G-25077-00-0-7T Paumelle à clamer Blanc RAL 901 unité            16
AL 
66401          NOIR      16,2JOINT UNIVERSEL BATTUE FEUILLUR ml
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Utilisation : LALOI MENUISERIES SAS

FICHE DE FABRICATION
Affaire : 2023061180 BIGLIEME                           
Client  : ART ET DES0001 ART ET DESIGN MENUISERIE      

Référence Ep Désignation Qté Larg. Haut.
SL 
#1        28 4/20/4 Gaz argon intercalaire WE    2   627  1586
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Utilisation : LALOI MENUISERIES SAS

FICHE DE FABRICATION
Affaire : 2023061180 BIGLIEME                           
Client  : ART ET DES0001 ART ET DESIGN MENUISERIE      
LOT     :            REPERE : 0000000004
CHASSIS : Ouvrant 2vtx / 2rails       CL32 CO     
Ouvrant à Gauche
COLORIS : Ouvrant:9010B      RAL BLANC 9010 BRILLANT                 
Qté = 1  Largeur = 1900,0

Hauteur = 2500,0
H Poignée = 1050,0

Ep. Vitre =   28,0 mm

Conception : 30*60+BAV + CJ 3 P8017 + D2R3610P + OC2V67C32O
Référence Désignation Coloris Qté Débit Coupe

AL 
3610           DORMANT PERIPH 2R SANS RECUP D' L1   S9      2 1900,0  45.0/ 45.0 T 
3610           DORMANT PERIPH 2R SANS RECUP D' L1   S9      2 2500,0  45.0/ 45.0 M 
L30X60         CORNIERE ALU 30x60x2           L1   S9      1 1990,0  90.0/ 90.0 T 
L30X60         CORNIERE ALU 30x60x2           L1   S9      2 2550,0  90.0/ 90.0 M 
N03123H        CHICANE SIMPLE RUPTURE BLANCHE L1   S9      1 2425,8  90.0/ 90.0 M 
N03127         CHICANE SIMPLE FROIDE CL32     L1   S9      1 2425,8  90.0/ 90.0 M 
N03631         ANODISE NATUREL RAIL ALU PREMON B            2 1807,8  90.0/ 90.0 T 
N99934         BAVETTE DE RENOVATION 72 X 92 M L1   S9      1 1990,0  90.0/ 90.0 T 
P8017          CJ PLAT 70 MM AVEC DEBORD 4 MM L1   S9      1 2031,6  45.0/ 45.0 T 
P8017          CJ PLAT 70 MM AVEC DEBORD 4 MM L1   S9      1 2565,8  45.0/ 90.0 M 
P8017          CJ PLAT 70 MM AVEC DEBORD 4 MM L1   S9      1 2565,8  90.0/ 45.0 M 
U03120         MONTANT DE TETE CL 32          L1   S9      2 2425,8  90.0/ 90.0 M 
U03122         TRAVERSE D'OUVRANT 67CL32      L1   S9      4 854,7  90.0/ 90.0 T 
AL 
A2000          PARE TEMPETE A VOLET           pièceL1   S9      1
A8008          EQUERRE S & V POUR CAGE 13.4 X pièceB            8
H03201         CHARIOT SIMPLE REGLABLE 80KG CL pièceB            4
H03418         GACHE FILANTE 3 POINTS POUR H03 pièceB            2
V53013         BOUCHON ANTIDEGONDAGE CHICANE C pièceL1   S9      4
FE 
G-25000-75-0-1 CREMONE SLIDELOCK L1500 D700 3C pièceB            2
G-25268-02-0-6 CUVETTE SLIDELOCK NOIR MAT     pièceL1           1
SV 
INV101055      POIGNEE SARENA 20° DR          pièceL1           1
AL 
36206          B          4,9BROSSE FEUTRE EP 8 - 67CL (100m ml

Référence Ep Désignation Qté Larg. Haut.
SL 
#1        28 4/20/4 Gaz argon intercalaire WE    2   845  2311


